Vergleich Entgelte Konzertsaal Konservatorium

Entgelte	bisherige Regelung seit 2002	Vorschlag neue Regelung
Für nichtkommunale öffentliche Kultureinrichtungen, Einrichtungen und Anstalten des öffentlichen Rechts und für		
gemeinnützig anerkannte Nutzer aus der Stadt Cottbus - für Veranstaltungen bis 3 h - für Veranstaltungen bis 3 h mit Techniker	200,00 €	200,00 € 300,00 €
 für Veranstaltungen von 3 - 6 h für Veranstaltungen von 3 – 6 h mit Techniker 	300,00 €	300,00 € 500,00 €
Für alle weiteren Nutzer - für Veranstaltungen bis maximal 6 h - für Veranstaltungen bis maximal 6 h mit Techniker	400,00 €	400,00 € 600,00 €
Nutzungsentgelt für Veranstaltungen über 6 Stunden pro angefangene Stunde - für öffentliche Einrichtungen und gemeinnützig anerkannte Nutzer - für weitere Nutzer Grundentgelt für Veranstaltungen über 6 Stunden pro angefangene Stunde für alle Nutzer Nutzungsentgelt für Veranstaltungen mit Techniker über 6 Stunden pro angefangene Stunde	40,00 € 80,00 €	40,00 € 80,00 €